
 

 

UCHWAŁA NR LV/307/2022 

RADY GMINY OSIECZNICA 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XL/212/2021 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2021 roku  

w sprawie budżetu Gminy Osiecznica na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm. poz. 1005, 1079, 1561) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Osiecznica, uchwalony uchwałą nr XL/212/2021 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 

grudnia 2021 r., zmienia się w następujący sposób: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 50.417.867,24 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 49.840.335,24 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 577.532,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 54.685.960,17 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 42.030.460,17 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 12.655.500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 stycznia 2023 r.

Poz. 416



Załącznik nr 1 

do uchwały nr LV/307/2022 
Rady Gminy Osiecznica 
z dnia 29.12.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 362 243,68 21 420,00 4 383 663,68  

 85395  Pozostała działalność 4 362 243,68 21 420,00 4 383 663,68  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 362 243,68 21 420,00 4 383 663,68 
 

855   Rodzina 6 215 169,56 2 250,00 6 217 419,56  
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 250,00 2 250,00  
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 2 250,00 2 250,00  

          
Razem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 394 197,24 23 670,00 50 417 867,24  
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 416



Załącznik nr 2 

do uchwały nr LV/307/2022 
Rady Gminy Osiecznica 
z dnia 29.12.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 362 243,68 21 420,00 4 383 663,68 

 85395  Pozostała działalność 4 362 243,68 21 420,00 4 383 663,68 

  3110 Świadczenia społeczne 4 226 000,00 21 000,00 4 247 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 866,10 420,00 51 286,10 

855   Rodzina 6 448 007,56 2 250,00 6 450 257,56 

 85504  Wspieranie rodziny 213 169,00 2 250,00 215 419,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 750,00 2 250,00 40 000,00 

         
Razem: 54 662 290,17 23 670,00 54 685 960,17 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 416


		2023-01-19T10:43:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




